
 
FACULDADE DE TEOLOGIA E CIÊNCIAS 
Reconhecida pela Lei municipal nº4.671 em 28/09/2009 e Lei Estadual nº14.294 de 22/12/2010 

 

 

Rua José Sanches Peres nº3040 São João Votuporanga-SP Cep. 15500-000  E-mail: secretaria@fatecc.com.br  

Fone/fax     (17) 3421-5653/ 3046-2662 - CNPJ:08.407.930/0001-76 - SITE: www.fatecc.com.br/  

 

 

PORTARIA Nº 001 Votuporanga-SP 20 de janeiro de 2014. 

 

 

EMENTA: Designação de Professores de 

Ensino Superior e aluno(a), para exercerem as 

funções do Conselho Universitário. 

 

 
 

                      O Reitor da FATEC – Faculdade de Teologia e Ciências, no uso 

das competências que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da IES, Estatutárias 

resolve:  

 

Art. 1º - Considerando, o que consta no Artigo 13 – Titulo III e Capitulo I do 

Regimento Geral: 

 

1. Designar os Professores Cleodinéia de Matos Palácio, Professora Titular, 

matrícula FATEC n.º 005, Cristiane Fernandes Lopes, Professora Titular, 

matrícula FATEC n.º 010, Marcos de Matos Palácio, Professor Titular, 

matrícula FATEC nº008, Eder Aparecido de Carvalho, Professor Titular, 

matrícula FATEC nº011, ambos do Quadro Permanente desta Faculdade, e o 

aluno Elaine Rodrigues de Sousa, para exercerem por 02(dois) anos, as funções 

do Conselho Universitário. 

 

Art. 2.º – Esta Portaria entrará em vigor a contar da data da sua publicação.  

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 

                                                                               Profº. Dr. Marcos Palácio 

Reitor FATEC 

 
 


